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TON-20 KpynHeiiwmnx MPO co ctatycom MPK no o6vbemy aktnsos no urory lll keaptana 2021 roga

M®O

OTMN ®uHaHc

T-®urHaHC

MaHu MeH

3alimep

KapMaHu

KBuKy (M®K diip/loaHc)
Viva geHbrn (MOK LIdM)
MwurKpegut

M®K PeBo TexHonOrMm
Kawapais

PPANM

dopaesuHa,
BbicTpogeHbrn

Mukpo Kanutan
Ba66aHKuMp
Naim-3anm

Pay P.S. (M®K 3aim OHnaliH)

LdarnusmHrooHg,

MukpodmHaHcoBana KomnaHua NepmcKoro Kpas

E 3aem (M®K BepuTac)

O6bem aKTUBOB
(TIC. pYBNEen)

38440372
23 645934
5727 147
5527390
5089 864
4553 580
4543 999
4 080 850
3751 307
2506 261
2213 446
2177759
2144 070
2071479
1667 412
1347539
1112 090
1088 070
957101
955 390

AvHamuKa 3a
Il kBapTan
2021 ropa (%)
-2,34
14,71
12,19
23,49
11,29
42,69
16,11
9,20
7,24
10,36
-1,15
13,65
2,84
1,58
36,96
5,87
15,93
16,94
0,00
0,76

N3meHeHUe mecTa
3a lll keapTan 2021

roga

Het
Het
Het
™
J-1
T3
J-1
J-1
J-1
Het
Het
T2
J-1
J-1
™
J-1
Het
T2
J-1
J-1

AvHamukKa 3a

nepsble 9 mecAueB
2021 ropa (%)

-10,85

63,23

54,66

67,62

26,24

136,71

88,45

19,34

33,68

154,16

11,85

40,08

23,72

13,56

74,64

30,15

64,06

19,59

1,25

-8,84

NcToYHMK: cepBuc Brobank.ru. Onmpascb Ha gaHHble dUHAHCoBOM oTyeTHOCTM MPO co ctatycom MOK.

https://brobank.ru/

U3meHeHUne mecTa
3a nepsble 9
mecaues 2021 roaa
Het
Het
™
™2
-2
14
™
-3
-2
T6
-2
T1
J-1
J-3
T2
J-1
177
T1
J-1
-6


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/zajmy/rating/
https://microzaims.ru/

